
Реден 

број
Вид комитент

Доспеани, а неплатени 

обврски Т*

Недоспеани 

обврски Т

Недоспеани обврски 

T+1**

Недоспеани 

обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 8,961,740,876 580,001,651 2,566,456,326 4,472,627,186 

2 Обврски кон физички лица 78,888,979 53,192,329 29,500 2,222 

3 Обврски кон странство 1,361,750,681 532,533,910 1,686,279,324 1,609,155,962 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на граѓани и други 

непрофитни организации

7,416,915,828 3,214,379,229 2,331,643,023 1,519,544,656 

Вкупно: 17,819,296,364 4,380,107,119 6,584,408,173 7,601,330,026 

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година

Прилог 4

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИДОВИ КОМИТЕНТИ ЗА ПЕРИОД ДЕКЕМВРИ 2020 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19
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